
Załącznik nr 6 

Uchwała Nr …/2020 

Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry 

z dnia …….. 2020 roku 

zmieniająca uchwałę Nr 23/2019 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 04 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Dolnej Odry na 

lata 2020-2023 (ze zmianami) 

 

Na podstawie art. 230 ust. 2 i ust. 6  Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) w zw. z art. 69 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry  uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr 23/2019 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 04 grudnia 2019 r. w 

sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Dolnej Odry na lata 

2020-2023 (ze zmianami) załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     UZASADNIENIE 

W niniejszej uchwale dokonuje się następujących zmian Uchwały nr 23/2019 Zgromadzenia Związku 

Gmin Dolnej Odry z dnia 04 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Związku Gmin Dolnej Odry na lata 2020-2023 w załączniku Nr 1 ,, Wieloletnia Prognoza Finansowa” w 

roku 2020: 

a) poz. 2.1 ,, wydatki bieżące ‘’zwiększono o kwotę 860 000,00 zł do kwoty 11 297 676,00 zł, 

b) poz. 2.1.1 ,, na wynagrodzenia i składki od nich naliczane’’ zwiększono o kwotę 137 800,00 zł 

do kwoty 1 378 182,00 zł, 

c) poz. 2.2. ,, wydatki majątkowe’’ oraz poz. 2.2.1 ,,Inwestycje i zakupy inwestycje, o których 

mowa art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy ‘’zmniejszono o kwotę 860 000,00 zł do kwoty 720 000,00 

zł, 

d) poz. 7.1 ,, Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi ‘’ zmniejszono o 

kwotę 860 000,00 zł do kwoty 720 000,00 zł, 

e) poz. 7.2 ,, Różnica między dochodami bieżącymi , skorygowanymi o środki, a wydatkami 

bieżącymi’’ zmniejszono o kwotę 860 000,00 zł do kwoty 720 000,00 zł. 

W załączniku Nr 2 ,, Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Związku 

Gmin Dolnej Odry na lata 2020-2023’’ dokonuje się następujących zmian dla roku 2020: 

a) poz.2 ,,Dotyczy wydatków roku 2020 Objaśnienia: wydatki dotyczą: wynagrodzenia i 

pochodne w kwocie ‘’ zwiększą się o kwotę 137 800,00 zł do kwoty 1 378 182,0 zł, 

b) poz. 2 ,, Dotyczy wydatków roku 2020 Objaśnienia: wydatki dotyczą: wydatki związane z 

funkcjonowaniem związku i działalnością statutową w kwocie :’’zwiększą się o kwotę 

860 000,00 zł, do kwoty 9 886 394,00 zł, 

c)  poz. 2 ,, Dotyczy wydatków roku 2020 Objaśnienia : wydatki dotyczą : wydatki majątkowe w 

kwocie : zmniejszą się o kwotę 860 000,00 zł do kwoty 720 000,00 zł. 


